
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный психолого-педагогический университет»
(ФГБОУ ВО МГППУ)

Рейтинговый список абитуриентов

Направление подготовки (специальность): 37.04.01 Психология
Профиль: Организационная психология

Форма обучения: Очная
Факультет: Социальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 20
Подано: 39
Конкурс: 2,0
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Дата возврата

Балл
1 Комарова Анна Николаевна Нет 98 98
2 Соловьёва Анастасия Александровна Да Да 97 97
3 Молчанов Матвей Сергеевич Да Да 96 96
4 Никитина Анастасия Георгиевна Да Да 95 95
5 Любавина Мария Юрьевна Да Да 94 94
6 Гузий Алина Аркадьевна Нет 93 93
7 Абовян Алина Арменовна Нет 91 91
8 Малышева Олеся Олеговна Да Да 90 90
9 Кормилицина Анастасия Олеговна Да Да 89 89

10 Лазарева Валерия Михайловна Да Да 88 88
11 Текучев Дмитрий Николаевич Да Да 87 87
12 Кудряшова Елена Анатольевна Нет 86 86
13 Шуляк Алена Константиновна Да Да 85 85
14 Гришель Павел Владимирович Да Да 84 84
15 Аленина Наталья Юрьевна Да Да 84 84
16 Козлова Анастасия Игоревна Да Да 83 83
17 Русскова Ирина Евгеньевна Да Да 83 83
18 Грушевская Диана Радовна Да Да 82 82
19 Раудсепп Мария Витальевна Да Да 81 81
20 Семений Мария Владимировна Да Да 80 80
21 Сереченко Анна Андреевна Да Да 79 79
22 Терешина Галина Ивановна Да Да 78 78
23 Цуканова Ольга Александровна Да Да 77 77
24 Орлова Анна Андреевна Да Да 76 76
25 Пурцеладзе Нона Георгиевна Нет 75 75
26 Квон Евгения Андреевна Да Да 74 74
27 Катюк Анна Владимировна Нет 73 73
28 Чернова Ольга Николаевна Да Да 72 72
29 Шевцова Мария Константиновна Нет 71 71



29
30 Мачина Екатерина Сергеевна Нет 70 70
31 Суранов Иван Юрьевич Нет 69 69
32 Гриднева Вилена Юрьевна Нет 63 63
33 Валиневич Арина Евгеньевна Нет 60 60
34 Губарев Дмитрий Нет 58 58
35 Жашкова Ирина Игоревна Да Да 57 57
36 Гуськова Марина Витальевна Нет 56 56
37 Нахратова Евгения Евгеньевна Да Да 55 55
38 Балашова Наталья Владимировна Нет 51 51
39 Паневина Дарья Сергеевна Нет 50 50



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный психолого-педагогический университет»
(ФГБОУ ВО МГППУ)

Рейтинговый список абитуриентов

Направление подготовки (специальность): 37.04.01 Психология
Профиль: Организационная психология

Форма обучения: Очная
Факультет: Социальная психология

Конкурсная группа: с оплатой обучения

План: 5
Подано: 11
Конкурс: 2,2
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Балл
1 Абовян Алина Арменовна Нет 91 91
2 Кормилицина Анастасия Олеговна Нет 89 89
3 Шуляк Алена Константиновна Нет 85 85
4 Грушевская Диана Радовна Нет 82 82
5 Пурцеладзе Нона Георгиевна Нет 75 75
6 Катюк Анна Владимировна Нет 73 73
7 Шевцова Мария Константиновна Нет 71 71
8 Суранов Иван Юрьевич Нет 69 69
9 Губарев Дмитрий Нет 58 58

10 Балашова Наталья Владимировна Нет 51 51
11 Паневина Дарья Сергеевна Да Да 50 50



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный психолого-педагогический университет»
(ФГБОУ ВО МГППУ)

Рейтинговый список абитуриентов

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль: Психология дорожного движения

Форма обучения: Очная
Факультет: Социальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 19
Подано: 23
Конкурс: 1,2
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Балл
1 Плотникова Маргарита Алексеевна Да Да 100 100
2 Прохорова Валентина Сергеевна Нет 100 100
3 Юртаева Юлия Аркадьевна Да Да 95 95
4 Квасова Ольга Ивановна Да Да 93 93
5 Мартученко Валерия Витальевна Да Да 92 92
6 Стрелкова Светлана Анатольевна Да Да 90 90
7 Стекольникова Нина Вячеславовна Да Да 89 89
8 Макаренкова Дарья Викторовна Да Да 88 88
9 Кудряшова Елена Анатольевна Да Да 87 87

10 Терентьева Александра Владимировна Да Да 86 86
11 Расходчиков Артем Анатольевич Да Да 85 85
12 Зайцева Елена Ильинична Да Да 84 84
13 Смольникова Елена Алексеевна Да Да 83 83
14 Кузьмин Евгений Николаевич Да Да 82 82
15 Васильев Сергей Юрьевич Да Да 81 81
16 Кондакова Александра Михайловна Да Да 80 80
17 Шаша Роман Викторович Да Да 79 79
18 Агапов Алексей Михайлович Да Да 77 77
19 Кондратьева Анна Михайловна Да Да 75 75
20 Бирюков Дмитрий Александрович Да Да 74 74
21 Белоус Валентина Олеговна Нет 73 73
22 Вязникова Галина Константиновна Нет 72 72
23 Засорина Марина Сергеевна Нет 71 71



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный психолого-педагогический университет»
(ФГБОУ ВО МГППУ)

Рейтинговый список абитуриентов

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль: Психология дорожного движения

Форма обучения: Очная
Факультет: Социальная психология

Конкурсная группа: с оплатой обучения

План: 1
Подано: 2
Конкурс: 2,0
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Балл
1 Юртаева Юлия Аркадьевна Нет 95 95
2 Агапов Алексей Михайлович Нет 77 77



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный психолого-педагогический университет»
(ФГБОУ ВО МГППУ)

Рейтинговый список абитуриентов

Направление подготовки (специальность): 37.04.01 Психология
Профиль: Практическая этнопсихология

Форма обучения: Очная
Факультет: Социальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 19
Подано: 33
Конкурс: 1,7
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Балл
1 Чудин Андрей Александрович Да Да 95 95
2 Адамович Константин Кириллович Да Да 92 92
3 Обмолова Марина Владимировна Да Да 90 90
4 Алексеева Ирина Эдуардовна Да Да 87 87
5 Шахбазова Екатерина Юрьевна Да Да 85 85
6 Точеная Александра Михайловна Да Да 85 85
7 Сазонова Ксения Дмитриевна Да Да 85 85
8 Тух Татьяна Леонидовна Да Да 83 83
9 Скрипникова Надежда Геннадьевна Да Да 82 82

10 Панькова Ольга Михайловна Да Да 82 82
11 Мацкевич Надежда Павловна Да Да 80 80
12 Кокарева Анастасия Александровна Да Да 80 80
13 Евграфьев Григорий Олегович Да Да 80 80
14 Любина Мария Владимировна Да Да 80 80
15 Лихачева Эльвира Валерьевна Да Да 79 79
16 Акименко Анастасия Дмитриевна Да Да 78 78
17 Герасимов Сергей Викторович Да Да 77 77
18 Потапова Татьяна Андреевна Нет 76 76
19 Кокуркин Владимир Леонидович Да Да 74 74
20 Коноваленко Сергей Викторович Да Да 73 73
21 Реброва Марина Александровна Нет 72 72
22 Никишкина Алёна Сергеевна Нет 71 71
23 Страхова Наталия Александровна Да Нет 70 70
24 Гайнетдинова Екатерина Накифовна Да Да 69 69
25 Амагова Мадина Арбиевна Да Да 68 68
26 Кочеткова-Дмитриева Ольга Георгиевна Нет 67 67
27 Мамедова Виолетта Рафаеловна Нет 66 66
28 Полякова Анна Сергеевна Да Да 65 65
29 Хохлачёва Кристина Сергеевна Да Да 64 64



29
30 Махаринская Елена Александровна Да Нет 63 63
31 Таболина Ольга Адиковна Нет 56 56
32 Баровская Татьяна Викторовна Да Да 55 55
33 Касьян Анастасия Николаевна Нет 54 54



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный психолого-педагогический университет»
(ФГБОУ ВО МГППУ)

Рейтинговый список абитуриентов

Направление подготовки (специальность): 37.04.01 Психология
Профиль: Практическая этнопсихология

Форма обучения: Очная
Факультет: Социальная психология

Конкурсная группа: с оплатой обучения

План: 2
Подано: 9
Конкурс: 4,5
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Балл
1 Шанцева Ирина Петровна Да Да 92 92
2 Адамович Константин Кириллович Нет 92 92
3 Обмолова Марина Владимировна Нет 90 90
4 Мацкевич Надежда Павловна Нет 80 80
5 Евграфьев Григорий Олегович Нет 80 80
6 Акименко Анастасия Дмитриевна Нет 78 78
7 Страхова Наталия Александровна Нет 70 70
8 Полякова Анна Сергеевна Нет 65 65
9 Хохлачёва Кристина Сергеевна Нет 64 64



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный психолого-педагогический университет»
(ФГБОУ ВО МГППУ)

Рейтинговый список абитуриентов

Направление подготовки (специальность): 37.04.01 Психология
Профиль: Социальная психология

Форма обучения: Очная
Факультет: Социальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 20
Подано: 50
Конкурс: 2,5
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За

яв
ле

ни
е 

о 
со

гл
ас

ии
 н

а 
за

чи
сл

ен
ие

Сумма 
баллов

М
еж

ди
сц

ип
ли

на
рн

ы
й 

 э
кз

ам
ен

 (С
О

)

Дата возврата

Балл
1 Сафонова Светлана Александровна Да Да 100 100
2 Мосолова Виктория Юрьевна Да Да 99 99
3 Швидкая Анастасия Юрьевна Да Да 97 97
4 Урюпина Екатерина Владимировна Да Да 96 96
5 Дружкина Ольга Дмитриевна Да Да 95 95
6 Малинов Виталий Вадимович Да Да 95 95
7 Корючев Кирилл Александрович Нет 94 94
8 Мыздриков Иван Сергеевич Да Да 92 92
9 Можаев Фёдор Александрович Нет 90 90

10 Чистякова Ольга Александровна Да Да 90 90
11 Бачулис Игорь Сергеевич Да Да 89 89
12 Лощилова Нина Николаевна Да Да 88 88
13 Волков Владислав Александрович Нет 88 88
14 Дужая Мария Вячеславовна Нет 87 87
15 Лысенкова Татьяна Юрьевна Да Да 86 86
16 Литаврина Анастасия Анатольевна Да Да 85 85
17 Лощилов Константин Евгеньевич Да Да 84 84
18 Шмидт Анна Викторовна Да Да 83 83
19 Гайдаленок Мария Сергеевна Да Да 82 82
20 Кониченко Михаил Васильевич Да Да 81 81
21 Давидян Ивета Валерьевна Нет 80 80
22 Королева Ксения Аркадьевна Да Да 79 79
23 Ридэль Елизавета Петровна Да Да 78 78
24 Паташури Анна Георгиевна Нет 77 77
25 Екименкова Серафима Николаевна Нет 76 76
26 Насырова Елена Юрьевна Нет 75 75
27 Кундик Мария Андреевна Да Да 73 73
28 Смирнова Светлана Евгеньевна Нет 72 72
29 Гришина Екатерина Евгеньевна Нет 71 71



29
30 Рычагов Александр Владимирович Да Да 70 70
31 Глаголева Елена Николаевна Да Да 69 69
32 Румянцева Кристина Дмитриевна Да Да 68 68
33 Силаев Сергей Дмитриевич Нет 67 67
34 Ржевская Екатерина Андреевна Нет 66 66
35 Афанасьева Таисия Александровна Нет 65 65
36 Родзевская Алина Владимировна Нет 64 64
37 Ягья Тимур Наилевич Да Да 63 63
38 Саломатова Татьяна Николаевна Нет 62 62
39 Давыдова Евгения Александровна Нет 61 61
40 Максимова Анастасия Сергеевна Нет 60 60
41 Бекасова Наталья Николаевна Нет 59 59
42 Манова Анастасия Дмитриевна Нет 58 58
43 Комарова Мария Валентиновна Нет 57 57
44 Антропова Маргарита Юрьевна Нет 56 56
45 Бобкова Ольга Леонидовна Нет 55 55
46 Верещак Зульфия Бабаевна Нет 54 54
47 Николадзе Тамрико Ревазовна Нет 53 53
48 Торосян Рима Арменовна Нет 52 52
49 Виноградова Наталья Вячеславовна Да Да 51 51
50 Гореликов Константин Алексеевич Нет 50 50



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный психолого-педагогический университет»
(ФГБОУ ВО МГППУ)

Рейтинговый список абитуриентов

Направление подготовки (специальность): 37.04.01 Психология
Профиль: Социальная психология

Форма обучения: Очная
Факультет: Социальная психология

Конкурсная группа: с оплатой обучения

План: 3
Подано: 15
Конкурс: 5,0
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Дата возврата

Балл
1 Сафонова Светлана Александровна Нет 100 100
2 Мосолова Виктория Юрьевна Нет 99 99
3 Урюпина Екатерина Владимировна Нет 96 96
4 Дружкина Ольга Дмитриевна Нет 95 95
5 Корючев Кирилл Александрович Нет 94 94
6 Волков Владислав Александрович Нет 88 88
7 Гайдаленок Мария Сергеевна Нет 82 82
8 Насырова Елена Юрьевна Нет 75 75
9 Рычагов Александр Владимирович Нет 70 70

10 Глаголева Елена Николаевна Нет 69 69
11 Силаев Сергей Дмитриевич Нет 67 67
12 Ржевская Екатерина Андреевна Нет 66 66
13 Манова Анастасия Дмитриевна Нет 58 58
14 Верещак Зульфия Бабаевна Нет 54 54
15 Гореликов Константин Алексеевич Нет 50 50



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный психолого-педагогический университет»
(ФГБОУ ВО МГППУ)

Рейтинговый список абитуриентов

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль: Социально-психологическое консультирование

Форма обучения: Очная
Факультет: Социальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 32
Подано: 40
Конкурс: 1,3
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Абитуриент Оригинал
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Балл
1 Григолашвили Ирина Сергеевна Да Да 100 100
2 Паташури Анна Георгиевна Да Да 99 99
3 Мусаева Фариза Цицоевна Да Да 97 97
4 Фокин Павел Олегович Да Да 96 96
5 Можаев Фёдор Александрович Нет 95 95
6 Алексеева Елена Николаевна Да Да 95 95
7 Николаева Юлия Валентиновна Да Да 93 93
8 Бекасова Наталья Николаевна Да Да 93 93
9 Антропова Маргарита Юрьевна Да Да 93 93

10 Никитина Кладвия Альбертовна Да Да 92 92
11 Мартынова Янина Александровна Да Да 91 91
12 Пурцеладзе Нона Георгиевна Да Да 90 90
13 Бобкова Ольга Леонидовна Да Да 89 89
14 Журавлева Александра Васильевна Да Да 88 88
15 Шкуратова Ольга Викторовна Нет 87 87
16 Семенова Татьяна Юрьевна Да Да 86 86
17 Кухтеня Яна Игоревна Да Да 85 85
18 Степочкина Ксения Владимировна Да Да 84 84
19 Давыдова Евгения Александровна Да Да 83 83
20 Рытикова Наталия Андреевна Да Да 82 82
21 Вострова Светлана Станиславовна Да Да 81 81
22 Потапова Татьяна Андреевна Да Да 80 80
23 Афанасьева Таисия Александровна Да Да 79 79
24 Екименкова Серафима Николаевна Да Да 78 78
25 Королькова Марина Олеговна Нет 77 77
26 Давидян Ивета Валерьевна Да Да 76 76
27 Мачина Екатерина Сергеевна Нет 75 75
28 Максимова Анастасия Сергеевна Да Да 74 74



28
29 Балашова Наталья Владимировна Да Да 73 73
30 Родзевская Алина Владимировна Да Да 72 72
31 Смирнова Светлана Евгеньевна Да Да 71 71
32 Суранов Иван Юрьевич Да Да 70 70
33 Гуськова Марина Витальевна Да Да 69 69
34 Пирогова Юлия Владимировна Да Да 68 68
35 Силаев Сергей Дмитриевич Нет 67 67
36 Станкевич Дмитрий Геннадьевич Да Да 66 66
37 Цуканова Ольга Александровна Нет 65 65
38 Дужая Мария Вячеславовна Да Да 60 60
39 Байдина Кристина Дмитриевна Да Нет 51 51
40 Козелкова Ирина Валерьевна Да Нет 50 50
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Конкурсная группа: с оплатой обучения

План: 1
Подано: 10
Конкурс: 10,0
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1 Пурцеладзе Нона Георгиевна Нет 90 90
2 Семенова Татьяна Юрьевна Нет 86 86
3 Вострова Светлана Станиславовна Нет 81 81
4 Королькова Марина Олеговна Нет 77 77
5 Балашова Наталья Владимировна Нет 73 73
6 Суранов Иван Юрьевич Нет 70 70
7 Пирогова Юлия Владимировна Нет 68 68
8 Силаев Сергей Дмитриевич Нет 67 67
9 Байдина Кристина Дмитриевна Нет 51 51

10 Козелкова Ирина Валерьевна Нет 50 50


